2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 сентября 2019 г.                      г. Георгиевск                                           № 2956

О временном ограничении
движения транспортных средств
по ул. Лазурной в г. Георгиевске

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 02.08.2011 № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае», протоколом заседания комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15.08.2019 г. № 3, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Зевакин):
1.1. Временно ограничить движение транспортных средств по            ул. Лазурной в г. Георгиевске в срок до 20 октября 2020 года.
1.2. Установить технические средства организации дорожного движения - дорожные знаки 6.8.1- 6.8.3 «Тупик» по следующим улицам:
по четной стороне улицы Космонавтов напротив домовладения № 110 улицы Космонавтов на перекрестке улиц Космонавтов и Лазурной;

по нечетной стороне улицы Космонавтов напротив домовладения        № 103 улицы Космонавтов на перекрестке улиц Космонавтов и Лазурной;
по четной стороне улицы Лазурной на перекрестке улиц Школьной, Студенческой и Лазурной.
1.3. Установить дорожное ограждение (криволинейный брус) на улице Лазурной по направлению от домовладения № 5 к домовладению № 8.

2. Установку технических средств регулирования дорожного движения произвести за счет средств, направляемых на благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Зевакин) внести соответствующие изменения в дислокацию технических средств регулирования дорожного движения на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

[bookmark: _GoBack]